
    
  

Результаты вступительного испытания  

«РУССКИЙ ЯЗЫК» 16.07.2019 

 

 

  

    
  

 

Направление: 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и 

производств «Автоматизация технологических 

процессов и производств» 

(КЦП: 15, из них целевых: 0, из них особые права:0) 

  

 
Форма обучения: Заочная 

  

 
Форма финансирования: Контракт 

  

    
  

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Русский язык 

  

1 Бузулуцкий Роман Сергеевич 65 
  

2 Бусыгин Анатолий Алексеевич 70 
  

3 Верещагин Сергей Витальевич 58 
  

4 Мякшин Владимир Сергеевич 55 
  

5 Нечаев Александр Сергеевич 50 
  

6 Нечаева Дарья Васильевна 50 
  

7 Потолицын Сергей Валерьевич 76 
  

8 Прелов Андрей Александрович 63 
  

9 Терентьев Артем Алексеевич 74 
  

10 Титов Павел Андреевич 73 
  

11 Челухин Андрей Витальевич 42 
  

12 Чужмаров Константин Владимирович 47 
  

13 Шевелев Никита Андреевич 61 
  

      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 
  



 

Направление: 21.03.02 Землеустройство и кадастры «Землеустройство и 

кадастры» 

(КЦП: 10, из них целевых: 1, из них особые права:1) 
 

 
Форма обучения: Очная 

 

 
Форма финансирования: Бюджет 

 

   
  

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Русский язык 

 

1 Байгулов Алексей Анатольевич 36 
 

2 Баранчиков Илья Сергеевич 60 
 

3 Волков Евгений Андреевич 60 
 

4 Гаранина Юлия Эдуардовна 69 
 

5 Игутов Андрей Валентинович 51 
 

6 Иевлев Иван Сергеевич 36 
 

7 Королёва Екатерина Владимировна 57 
 

8 Лавриненкова Евгения Владимировна 78 
 

9 Петров Евгений Владимирович 40 
 

10 Полин Артём Павлович 68 
 

11 Размыслов Владислав Владимирович 79 
 

12 Шурганов Сергей Александрович 88 
 

     
  

   
  

  

 
 

 
  

 

Направление: 21.03.02 Землеустройство и кадастры «Землеустройство и 

кадастры» 

(КЦП: 15, из них целевых: 0, из них особые права:0) 
 

 
Форма обучения: Заочная 

 

 
Форма финансирования: Контракт 

 

   
  

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Русский язык 

 

1 Байгулов Алексей Анатольевич 36 
 

2 Баудер Кристина Андреевна 59 
 

3 Гаранина Юлия Эдуардовна 69 
 

4 Гарин Максим Геннадьевич 48 
 

5 Митрофанов Никита Геннадьевич 60 
 

6 Потапов Никита Андреевич 62 
 

7 Сычев Дмитрий Дмитриевич 65 
 

     
  

   
  

 

  

 
 

 
  



 

Направление: 20.03.01 Техносферная безопасность «Инженерная 

защита окружающей среды» 

(КЦП: 15, из них целевых: 0, из них особые права:0)  

 
Форма обучения: Заочная 

 

 
Форма финансирования: Контракт 

 

   
  

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Русский язык 

 

1 Дербина Екатерина Владимировна 51 
 

2 Потапов Никита Андреевич 62 
 

     
  

      

    
  

 
 

  
  

 

Направление: 09.03.02 Информационные системы и технологии 

«Информационные системы и технологии» 

(КЦП: 25, из них целевых: 0, из них особые права:0)   

 
Форма обучения: Заочная 

  

 
Форма финансирования: Контракт 

  

    
  

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Русский язык 

  

1 Гарин Максим Геннадьевич 48 
  

2 Кузнецов Альберт Сергеевич 66 
  

3 Митрофанов Никита Геннадьевич 60 
  

4 Сычев Дмитрий Дмитриевич 65 
  

5 Чужмаров Константин Владимирович 47 
  

      
  

   
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
  



 

Направление: 35.03.10 Ландшафтная архитектура «Ландшафтная 

архитектура» 

(КЦП: 17, из них целевых: 2, из них особые права:2) 
 

 
Форма обучения: Очная 

 

 
Форма финансирования: Бюджет 

 

   
  

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Русский язык 

 

1 Булычева Любовь Александровна 60 
 

2 Волков Евгений Андреевич 60 
 

3 Зайцев Илья Владиславович 78 
 

4 Игутов Андрей Валентинович 51 
 

5 Константинов Лев Эдуардович 70 
 

6 Королёва Екатерина Владимировна 57 
 

7 Курочкина Галина Константиновна 60 
 

8 Ладанова Виктория Робертовна 50 
 

9 Лобанова Ирина Сергеевна 58 
 

10 Мальцева Александра Евгеньевна 60 
 

11 Пасечник Юлия Юрьевна 47 
 

12 Ревицкая Кристина Александровна 75 
 

13 Селиванова Елена Ивановна 48 
 

14 Спирина Наталья Анатольевна 49 
 

15 Талеев Илья Сергеевич 36 
 

16 Торлопов Роман Александрович 77 
 

17 Цингрош Хрестина Валерьевна 40 
 

18 Чебакова Лилия Юрьевна 57 
 

19 Чугаева Ульяна Алексеевна 54 
 

20 Шевченко Никита Олегович 57 
 

     
  

   
  

  

 
 

 
  

 

Направление: 35.03.10 Ландшафтная архитектура «Ландшафтная 

архитектура» 

(КЦП: 15, из них целевых: 0, из них особые права:0) 
 

 
Форма обучения: Заочная 

 

 
Форма финансирования: Контракт 

 

   
  

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Русский язык 

 

1 Довбнюк Наталья Николаевна 63 
 

     
  

   
  

 

  

 
 

 
  



 

Направление: 35.03.01 Лесное дело «Лесное хозяйство» 

(КЦП: 18, из них целевых: 2, из них особые права:2)  

 
Форма обучения: Очная 

 

 
Форма финансирования: Бюджет 

 

   
  

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Русский язык 

 

1 Барановский Кирилл Андреевич 49 
 

2 Белых Даниил Александрович 59 
 

3 Булычева Любовь Александровна 60 
 

4 Волков Евгений Андреевич 60 
 

5 Золотарев Антон Игоревич 55 
 

6 Игутов Андрей Валентинович 51 
 

7 Колесов Евгений Павлович 55 
 

8 Константинов Лев Эдуардович 70 
 

9 Королёва Екатерина Владимировна 57 
 

10 Курочкина Галина Константиновна 60 
 

11 Ладанова Виктория Робертовна 50 
 

12 Ливанов Михаил Игоревич 61 
 

13 Лобанова Ирина Сергеевна 58 
 

14 Матвеев Антон Александрович 50 
 

15 Мусанов Николай Дмитриевич 52 
 

16 Ничик Максим Валерьевич 68 
 

17 Пасечник Юлия Юрьевна 47 
 

18 Размыслов Владислав Владимирович 79 
 

19 Селиванова Елена Ивановна 48 
 

20 Спирина Наталья Анатольевна 49 
 

21 Талеев Илья Сергеевич 36 
 

22 Торлопов Роман Александрович 77 
 

23 Турьев Ярослав Иванович 64 
 

24 Цингрош Хрестина Валерьевна 40 
 

25 Чебакова Лилия Юрьевна 57 
 

26 Чугаева Ульяна Алексеевна 54 
 

27 Шевченко Никита Олегович 57 
 

     
  

   
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
  



 

Направление: 35.03.01 Лесное дело «Лесное хозяйство» 

(КЦП: 15, из них целевых: 0, из них особые права:0)  

 
Форма обучения: Заочная 

 

 
Форма финансирования: Контракт 

 

   
  

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Русский язык 

 

1 Грефенштейн Стояна Лукинична 70 
 

2 Довбнюк Наталья Николаевна 63 
 

3 Ничик Максим Валерьевич 68 
 

4 Шомысов Денис Егорович 75 
 

     
  

   
  

 
 

 
  

 

Направление: 15.03.02 Технологические машины и оборудование 

«Машины и оборудование лесного комплекса» 

(КЦП: 11, из них целевых: 2, из них особые права:2)  

 
Форма обучения: Очная 

 

 
Форма финансирования: Бюджет 

 

   
  

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Русский язык 

 

1 Баранчиков Илья Сергеевич 60 
 

2 Белых Даниил Александрович 59 
 

3 Епов Николай Леонидович 54 
 

4 Исаков Владислав Сергеевич 63 
 

5 Калиничев Денис Эдуардович 37 
 

6 Карманов Дмитрий Александрович 68 
 

7 Колесов Евгений Павлович 55 
 

8 Кузнецов Альберт Сергеевич 66 
 

9 Ливанов Михаил Игоревич 61 
 

10 Логинов Илья Дмитриевич 78 
 

11 Матвеев Антон Александрович 50 
 

12 Мороков Алексей Афанасьевич 56 
 

13 Мусанов Николай Дмитриевич 52 
 

14 Ничик Максим Валерьевич 68 
 

15 Овечкин Максим Иванович 79 
 

16 Петров Евгений Владимирович 40 
 

17 Полин Артём Павлович 68 
 

18 Скобликов Максим Николаевич 36 
 

19 Трегоев Андрей Анатольевич 66 
 

20 Турьев Ярослав Иванович 64 
 

21 Тутринов Александр Семенович 65 
 

22 Шевченко Никита Олегович 57 
 

23 Шурганов Сергей Александрович 88 
 



 
 

 
  

 

Направление: 15.03.02 Технологические машины и оборудование 

«Машины и оборудование лесного комплекса» 

(КЦП: 10, из них целевых: 1, из них особые права:1)  

 
Форма обучения: Заочная 

 

 
Форма финансирования: Бюджет 

 

   
  

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Русский язык 

 

1 Бебяков Олег Сергеевич 80 
 

2 Белых Даниил Александрович 59 
 

3 Верещагин Сергей Александрович 41 
 

4 Гайнутдинов Артур Маратович 40 
 

5 Грицай Владислав Александрович 80 
 

6 Громов Александр Анатольевич 68 
 

7 Думин Дмитрий Владимирович 64 
 

8 Ермолин Павел Андреевич 36 
 

9 Ершов Антон Сергеевич 36 
 

10 Загребин Максим Александрович 54 
 

11 Закаритис Андрис Марисович 36 
 

12 Карманов Василий Анатольевич 57 
 

13 Кривошеин Александр Васильевич 36 
 

14 Кузнецов Альберт Сергеевич 66 
 

15 Кузнецов Роман Александрович 48 
 

16 Курош Иван Васильевич 36 
 

17 Кутявин Сергей Владимирович 46 
 

18 Ливанов Михаил Игоревич 61 
 

19 Логинов Илья Дмитриевич 78 
 

20 Лодыгин Дмитрий Георгиевич 71 
 

21 Лущик Павел Александрович 38 
 

22 Матвеев Антон Александрович 50 
 

23 Мингалев Павел Николаевич 78 
 

24 Мишарин Максим Григорьевич 56 
 

25 Мороков Алексей Афанасьевич 56 
 

26 Муравьев Антон Алексеевич 51 
 

27 Нестеров Владимир Валерьевич 56 
 

28 Николаева Арина Николаевна 80 
 

29 Ничик Максим Валерьевич 68 
 

30 Нурушев Денис Михайлович 45 
 

31 Овечкин Максим Иванович 79 
 

32 Одинцов Даниил Сергеевич 75 
 

33 Панюков Артем Владимирович 50 
 

34 Паршуков Илья Валерьевич 79 
 

35 Петрушенко Алексей Анатольевич 56 
 



36 Пироговский Роман Владимирович 83 
 

37 Позднева Анастасия Денисовна 63 
 

38 Полин Артём Павлович 68 
 

39 Полухин Александр Андреевич 79 
 

40 Потолицын Сергей Валерьевич 76 
 

41 Ракин Григорий Иванович 48 
 

42 Селиванчик Марина Николаевна 36 
 

43 Смирнов Константин Николаевич 58 
 

44 Таничев Евгений Юрьевич 47 
 

45 Терентьев Артем Алексеевич 74 
 

46 Торопова Дарина Владимировна 88 
 

47 Турьев Дмитрий Леонидович 56 
 

48 Турьев Ярослав Иванович 64 
 

49 Ходусов Валерий Викторович 50 
 

50 Черноусов Юрий Викторович 72 
 

51 Чернышенко Иосиф Сергеевич 53 
 

52 Чеусов Арсений Александрович 51 
 

53 Шалахов Евгений Олегович 49 
 

54 Шевелев Никита Андреевич 61 
 

55 Шульган Алла Александровна 64 
 

     
  

   
  

 
 

 
  

 

Направление: 15.03.02 Технологические машины и оборудование 

«Машины и оборудование лесного комплекса» 

(КЦП: 15, из них целевых: 0, из них особые права:0)  

 
Форма обучения: Заочная 

 

 
Форма финансирования: Контракт 

 

   
  

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Русский язык 

 

1 Бебяков Олег Сергеевич 80 
 

2 Громов Александр Анатольевич 68 
 

3 Муравьев Антон Алексеевич 51 
 

4 Ничик Максим Валерьевич 68 
 

5 Нурушев Денис Михайлович 45 
 

6 Одинцов Даниил Сергеевич 75 
 

7 Паршуков Илья Валерьевич 79 
 

8 Пироговский Роман Владимирович 83 
 

9 Полухин Александр Андреевич 79 
 

10 Смирнов Константин Николаевич 58 
 

11 Таничев Евгений Юрьевич 47 
 

12 Чернышенко Иосиф Сергеевич 53 
 

13 Шевелев Никита Андреевич 61 
 



 
 

 
  

 

Направление: 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника 

«Промышленная теплоэнергетика» 

(КЦП: 25, из них целевых: 0, из них особые права:0)  

 
Форма обучения: Заочная 

 

 
Форма финансирования: Контракт 

 

   
  

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Русский язык 

 

1 Выборов Борис Александрович 55 
 

2 Кривошеин Александр Васильевич 36 
 

3 Кузнецов Роман Александрович 48 
 

4 Лодыгин Дмитрий Георгиевич 71 
 

5 Мякшин Владимир Сергеевич 55 
 

6 Пономарь Дмитрий Сергеевич 47 
 

7 Пылаев Александр Александрович 47 
 

8 Хозяинов Максим Сергеевич 36 
 

     
  

   
  

  

 
 

 
  

 

Направление: 08.03.01 Строительство «Промышленное и 

гражданское строительство» 

(КЦП: 16, из них целевых: 2, из них особые права:2)  

 
Форма обучения: Очная 

 

 
Форма финансирования: Бюджет 

 

   
  

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Русский язык 

 

1 Байгулов Алексей Анатольевич 36 
 

2 Барановский Кирилл Андреевич 49 
 

3 Баранчиков Илья Сергеевич 60 
 

4 Булычева Любовь Александровна 60 
 

5 Гусейнов Тамирлан Вургунович 58 
 

6 Зайцев Илья Владиславович 78 
 

7 Золотарев Антон Игоревич 55 
 

8 Иевлев Иван Сергеевич 36 
 

9 Калиничев Денис Эдуардович 37 
 

10 Карманов Дмитрий Александрович 68 
 

11 Колесов Евгений Павлович 55 
 

12 Константинов Лев Эдуардович 70 
 

13 Кузнецов Альберт Сергеевич 66 
 

14 Лавриненкова Евгения Владимировна 78 
 

15 Логинов Илья Дмитриевич 78 
 

16 Матвеев Антон Александрович 50 
 



17 Мороков Алексей Афанасьевич 56 
 

18 Мусанов Николай Дмитриевич 52 
 

19 Ничик Максим Валерьевич 68 
 

20 Полин Артём Павлович 68 
 

21 Талеев Илья Сергеевич 36 
 

22 Торлопов Роман Александрович 77 
 

23 Трегоев Андрей Анатольевич 66 
 

24 Тутринов Александр Семенович 65 
 

     
  

   
  

  
 

 
 

  

 

Направление: 08.03.01 Строительство «Промышленное и 

гражданское строительство» 

(КЦП: 25, из них целевых: 0, из них особые права:0)  

 
Форма обучения: Заочная 

 

 
Форма финансирования: Контракт 

 

   
  

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Русский язык 

 

1 Байгулов Алексей Анатольевич 36 
 

2 Выборов Борис Александрович 55 
 

3 Гарин Максим Геннадьевич 48 
 

4 Горюнов Сергей Викторович 90 
 

5 Громов Александр Анатольевич 68 
 

6 Елсаков Владимир Владимирович 62 
 

7 Ермолин Павел Андреевич 36 
 

8 Зайцев Илья Владиславович 78 
 

9 Зайцев Сергей Александрович 71 
 

10 Кузнецов Альберт Сергеевич 66 
 

11 Матвеев Антон Александрович 50 
 

12 Митрофанов Никита Геннадьевич 60 
 

13 Ничик Максим Валерьевич 68 
 

14 Папахчян Арам Мелконович 36 
 

15 Потапов Никита Андреевич 62 
 

16 Сычев Дмитрий Дмитриевич 65 
 

17 Хозяинов Максим Сергеевич 36 
 

18 Хоменко Максим Евгеньевич 40 
 

     
  

      

    
  

   

 
 

  
  



 

Направление: 18.03.01 Химическая технология «Технология и 

оборудование химической переработки древесины» 

(КЦП: 15, из них целевых: 0, из них особые права:0)   

 
Форма обучения: Заочная 

  

 
Форма финансирования: Контракт 

  

    
  

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Русский язык 

  

1 Бебяков Олег Сергеевич 80 
  

2 Бызов Владислав Александрович 53 
  

3 Верещагин Сергей Витальевич 58 
  

4 Клименкова Юлия Владимировна 53 
  

5 Краснов Юлий Евгениевич 40 
  

6 Лодыгин Дмитрий Георгиевич 71 
  

7 Нечаев Александр Сергеевич 50 
  

8 Нечаева Дарья Васильевна 50 
  

 

   
  

 

Направление: 38.03.01 Экономика «Экономика предприятий и 

организаций» 

(КЦП: 25, из них целевых: 0, из них особые права:0) 
 

 
Форма обучения: Заочная 

 

 
Форма финансирования: Контракт 

 

   
  

№ п/п ФИО абитуриента Русский язык 
 

1 Баудер Кристина Андреевна 59 
 

2 Зенкина Оксана Николаевна 76 
 

3 Золотарёва Татьяна Владимировна 70 
 

4 Попов Владислав Алексеевич 36 
 

5 Смирнова Надежда Андреевна 72 
 

     
  

   
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
  



 

Направление: 35.03.06 Агроинженерия «Электрооборудование и 

электротехнологии» 

(КЦП: 18, из них целевых: 5, из них особые права:2)  

 
Форма обучения: Очная 

 

 
Форма финансирования: Бюджет 

 

   
  

№ п/п ФИО абитуриента Русский язык 
 

1 Байгулов Алексей Анатольевич 36 
 

2 Барановский Кирилл Андреевич 49 
 

3 Белых Даниил Александрович 59 
 

4 Епов Николай Леонидович 54 
 

5 Зайцев Илья Владиславович 78 
 

6 Иевлев Иван Сергеевич 36 
 

7 Исаков Владислав Сергеевич 63 
 

8 Калиничев Денис Эдуардович 37 
 

9 Карманов Дмитрий Александрович 68 
 

10 Лавриненкова Евгения Владимировна 78 
 

11 Ливанов Михаил Игоревич 61 
 

12 Логинов Илья Дмитриевич 78 
 

13 Мороков Алексей Афанасьевич 56 
 

14 Овечкин Максим Иванович 79 
 

15 Размыслов Владислав Владимирович 79 
 

16 Скобликов Максим Николаевич 36 
 

17 Трегоев Андрей Анатольевич 66 
 

18 Турьев Ярослав Иванович 64 
 

19 Тутринов Александр Семенович 65 
 

     
  

   
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
  



 

Направление: 35.03.06 Агроинженерия «Электрооборудование и 

электротехнологии» 

(КЦП: 17, из них целевых: 5, из них особые права:2)  

 
Форма обучения: Заочная 

 

 
Форма финансирования: Бюджет 

 

   
  

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Русский язык 

 

1 Байгулов Алексей Анатольевич 36 
 

2 Белых Даниил Александрович 59 
 

3 Бузулуцкий Роман Сергеевич 65 
 

4 Васьковский Вячеслав Николаевич 71 
 

5 Верещагин Сергей Александрович 41 
 

6 Выборов Борис Александрович 55 
 

7 Гаас Эдуард Владимирович 52 
 

8 Долгачев Евгений Анатольевич 55 
 

9 Думин Дмитрий Владимирович 64 
 

10 Ермолин Павел Андреевич 36 
 

11 Ершов Антон Сергеевич 36 
 

12 Загребин Максим Александрович 54 
 

13 Закаритис Андрис Марисович 36 
 

14 Захаркин Сергей Григорьевич 41 
 

15 Исаков Владислав Сергеевич 63 
 

16 Карманов Василий Анатольевич 57 
 

17 Кошелев Максим Сергеевич 78 
 

18 Кривошеин Александр Васильевич 36 
 

19 Курош Иван Васильевич 36 
 

20 Кутявин Сергей Владимирович 46 
 

21 Ливанов Михаил Игоревич 61 
 

22 Логинов Илья Дмитриевич 78 
 

23 Лущик Павел Александрович 38 
 

24 Мац Эмиль Алексеевич 55 
 

25 Мингалев Павел Николаевич 78 
 

26 Митюгова Ксения Алексеевна 77 
 

27 Мишарин Константин Дмитриевич 68 
 

28 Мишарин Максим Григорьевич 56 
 

29 Мороков Алексей Афанасьевич 56 
 

30 Муравьев Антон Алексеевич 51 
 

31 Мушет Алексей Михайлович 55 
 

32 Нестеров Владимир Валерьевич 56 
 

33 Николаева Арина Николаевна 80 
 

34 Новиков Алексей Васильевич 82 
 

35 Овечкин Максим Иванович 79 
 

36 Одинцов Даниил Сергеевич 75 
 



37 Панюков Артем Владимирович 50 
 

38 Пархачев Владимир Александрович 53 
 

39 Паршуков Илья Валерьевич 79 
 

40 Петрушенко Алексей Анатольевич 56 
 

41 Пироговский Роман Владимирович 83 
 

42 Позднева Анастасия Денисовна 63 
 

43 Полухин Александр Андреевич 79 
 

44 Пономарев Юрий Владимирович 86 
 

45 Потолицын Сергей Валерьевич 76 
 

46 Пылаев Александр Александрович 47 
 

47 Пылаев Илья Александрович 51 
 

48 Садовский Павел Александрович 49 
 

49 Селиванчик Марина Николаевна 36 
 

50 Смирнов Константин Николаевич 58 
 

51 Смирнов Семён Эдуардович 36 
 

52 Старцев Ярослав Дмитриевич 38 
 

53 Торопова Дарина Владимировна 88 
 

54 Турьев Дмитрий Леонидович 56 
 

55 Турьев Ярослав Иванович 64 
 

56 Ходусов Валерий Викторович 50 
 

57 Хозяинов Максим Сергеевич 36 
 

58 Челухин Андрей Витальевич 42 
 

59 Черноусов Юрий Викторович 72 
 

60 Чеусов Арсений Александрович 51 
 

61 Шульган Алла Александровна 64 
 

     
  

     
  

 
 

 
  

 

Направление: 35.03.06 Агроинженерия «Электрооборудование и 

электротехнологии» 

(КЦП: 15, из них целевых: 0, из них особые права:0)  

 
Форма обучения: Заочная 

 

 
Форма финансирования: Контракт 

 

   
  

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Русский язык 

 

1 Бочкарев Максим Владимирович 81 
 

2 Бузулуцкий Роман Сергеевич 65 
 

3 Верещагин Сергей Александрович 41 
 

4 Выборов Борис Александрович 55 
 

5 Исаков Владислав Сергеевич 63 
 

6 Кошелев Максим Сергеевич 78 
 

7 Митюгова Ксения Алексеевна 77 
 

8 Новиков Алексей Васильевич 82 
 



9 Одинцов Даниил Сергеевич 75 
 

10 Паршуков Илья Валерьевич 79 
 

11 Пылаев Александр Александрович 47 
 

12 Смирнов Константин Николаевич 58 
 

13 Турьев Дмитрий Леонидович 56 
 

14 Хозяинов Максим Сергеевич 36 
 

15 Челухин Андрей Витальевич 42 
 

     
  

 


